
UCHWAŁA NR 336/6/XLII/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi dot. bezczynności Burmistrza Iłowej

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 i z 2014 r., poz. 183) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Skargę Pana Henryka Maliszewskiego z dnia 10.10.2014 roku dot. bezczynności Burmistrza Iłowej 
przekazuje się do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej, celem przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: DE702798-1C10-4261-A922-9233664810CE. Podpisany Strona 1


		2014-11-12T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




